
UCHWAŁA NR 30/94/24 
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony zdrowia w 2024 r. 
i zlecenia realizacji zadania wraz z udzieleniem dotacji 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107); art. 11 ust. l pkt l, ust. 2 i 4, art. 15 ust 2h ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 
i z 2024 r. poz. 834) oraz uchwały nr LXIX/534/23 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 24 listopada 2023 r. 
w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Zgierskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024”, Zarząd Powiatu 
Zgierskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po przeprowadzeniu drugiego otwartego konkursu ofert z zakresu ochrony zdrowia, wybiera 

się ofertę Polskiego Stowarzyszenia Ludzi Cierpiących na Padaczkę Oddział Łódzki, ul. Sikorskiego 

30/62, 95-035 Ozorków, na realizację zadania publicznego pt. „Neuro - Wojownicy: Walka z Padaczką" 

oraz przyznaje dotację w wysokości 10 000,00 zł. 

2. Uznaje się, że podmiot, który złożył ofertę, o którym mowa w ust. 1, zwany dalej Podmiotem, 

spełnił wszystkie wymogi określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.) oraz w ogłoszeniu o otwartym 

konkursie ofert. 

§ 2. 1. Podmiotowi zleca się realizację zadania publicznego w formie wsparcia jego wykonywania 

wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji. 

2. Z Podmiotem zostanie zawarta umowa określająca zakres i warunki realizacji zadania publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38BDC099-4EB5-4897-B1D1-BA624C963DDC. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zarządu 

Powiatu Zgierskiego. 

 

   

Starosta Zgierski 
 
 

Iwona Dąbek 

 
Wicestarosta 

 
 

Sebastian Dunin 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edyta Strumian 

 
Członek Zarządu 

 
 

Justyna Romanow-
Przybylak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Joanna Mariankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38BDC099-4EB5-4897-B1D1-BA624C963DDC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 30/94/24 ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


